
Uchwała Nr VI/57/422/2023 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 23 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie odwołania radnej Ireny Gawareckiej z funkcji Przewodniczącej  komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

 

 Na podstawie art. 16a ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2022r., poz. 1526), Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się radną Irenę Gawarecką z funkcji Przewodniczącej komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ciechanowskiego.  

 

§ 2 

Traci  moc uchwała Nr VI/2/19/2018 Rady Powiatu  Ciechanowskiego z  dnia                            

03 grudnia 2018 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji, Skarg, Wniosków                  

i Petycji. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   

                                                        Przewodniczący 

                                                           Rady  Powiatu Ciechanowskiego  

                                                       

                                                          /-/ Sławomir Morawski  

 

 


